
UCHWAŁA NR XLI/363/2023 
RADY GMINY ŁABUNIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie w sprawie nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Łabunie za 
osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 35 ust. 5 i 6  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2048) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/140/2020 Rady Gminy Łabunie z dnia 18 listopada 2020 r. Rady Gminy Łabunie 
w sprawie nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Łabunie za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
osiągnięcia w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Lub., poz. 5964) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

1) za zajęcie I miejsca w Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich - 2500 zł; 

2) za zajęcie II miejsca w Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich - 2300 zł; 

3) za zajęcie III miejsca w Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich - 2100 zł; 

4) za zajęcie IV w Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich – 1900 zł; 

5) za zajęcie V miejsca w Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich – 1700 zł; 

6) za zajęcie VI miejsca w Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich – 1500 zł; 

7) za zajęcie VII miejsca w Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich – 1300 zł; 

8) za zajęcie VIII miejsca w Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich – 1100 zł; 

9) za zajęcie I miejsca w Mistrzostwach Świata – 1800 zł; 

10) za zajęcie II miejsca w Mistrzostwach Świata –1600 zł; 

11) za zajęcie III miejsca w Mistrzostwach Świata – 1400 zł; 

12) za zajęcie IV miejsca w Mistrzostwach Świata  - 1200 zł; 

13) za zajęcie V miejsca w Mistrzostwach Świata  - 1000 zł; 

14) za zajęcie VI miejsca w Mistrzostwach Świata – 800 zł; 

15) za zajęcie I miejsca w Mistrzostwach Europy – 1400 zł; 

16) za zajęcie II miejsca w Mistrzostwach Europy – 1200 zł; 

17) za zajęcie III miejsca w Mistrzostwach Europy – 1000 zł; 

18)  za zajęcie I miejsca w Mistrzostwach Polski – 1200 zł; 

19) za zajęcie II miejsca w Mistrzostwach Polski – 1000 zł; 

20) za zajęcie III miejsca w Mistrzostwach Polski – 800 zł; 

21) za zajęcie I miejsca w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży – 1000 zł; 

22) za zajęcie II miejsca w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży – 800 zł; 

23) za zajęcie III miejsca w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży – 600 zł; 

24) za zajęcie I miejsca w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata, Europy, Polski – 2000 zł; 

25) za zajęcie II miejsca w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata, Europy, Polski – 1800 zł; 

26) za zajęcie III miejsca w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata, Europy, Polski – 1600 zł;  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8ABAE5C-264A-46A8-B35D-D4B764537F93. Podpisany Strona 1



27) za zajęcie I miejsca medalowego w innych niż wyżej wymienione zawodach międzynarodowych 
i ogólnopolskich – 1000 zł; 

28) za zajęcie II miejsca medalowego w innych niż wyżej wymienione zawodach międzynarodowych 
i ogólnopolskich – 800 zł; 

29) za zajęcie III miejsca medalowego w innych niż wyżej wymienione zawodach międzynarodowych 
i ogólnopolskich – 600 zł; 

30)  za zajęcie miejsca medalowego w zawodach wojewódzkich – 500 zł; 

31) za awans do wyższej ligi/klasy rozgrywkowej – 1000 zł; 

32) za ustanowienie rekordu Świata, Europy, Polski – 1500 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabunie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8ABAE5C-264A-46A8-B35D-D4B764537F93. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 32


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-01-03T13:30:38+0100
	Elżbieta  Kuźma




